

Área de Presidencia Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica

TRIBUNAL CALIFICADOR de la convocatoria pública para la configuración de una lista de reserva de **TRABAJADOR/A SOCIAL**, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 13 de julio de 2018, modificada por Resolución de la misma Dirección Insular de fecha 4 de septiembre de 2018.



Anuncio

Por el presente, se convoca a las aspirantes que han superado la fase de oposición y hayan solicitado realizar la prueba de idiomas prevista en la Base Sexta de las de la Convocatoria, que la misma se realizará el día 29 de julio de 2019 a las 14:30 horas, en la Sala Miami, sita en la Planta 1ª del Palacio Insular, Plaza de España, Santa Cruz de Tenerife.

LAS ASPIRANTES DEBERÁN ASISTIR PROVISTAS DEL DNI Y BOLÍGRAFO.

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente a su publicación, ante la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de este Excmo. Cabildo Insular.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife Tíno.: 901 501 901 www.tenerife.es

Código Seguro De Verificación	hmrjyquH3/ButNHSHQCAeA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Ana Pilar Ascanio Hernández - Jefa De Sección Servicio Administrativo De Gestión De Personal Y Retribuciones	Firmado	17/07/2019 11:12:16
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/hmrjyquH3/EutNHSHQCAeA==		

